[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2016

	№ 95

с.Ягодная Поляна

	Об отмене отдельных нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,   постановляю:

 1.Отменить постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 10.06.2016 № 84 «Об  изменении статуса жилому дому» как утратившее юридическую силу.

2. Отменить постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 08.08.2011 № 33 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов( выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов» как утратившее юридическую силу.

3. Отменить постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 21.11..2014 № 147 «"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"» как утратившее юридическую силу.

4. Отменить постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 21.11.2014 № 148 «"Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"» как утратившее юридическую силу.

5. Отменить постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 16.12.2013 № 85 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) на территории Ягодно-Полянского МО Татищевского МР Саратовской области»  как утратившее юридическую силу.

       6. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.

        7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	ВрИП главы муниципального образования
	Т.И.Федорова